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ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

Αριθμός Πρωτοκόλλου: 9856/05-09-2018 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Απόσπασμα Πρακτικού 38/04-09-2018 

Σήμερα 4 Σεπτεμβρίου 2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 17:00, στο γραφείο του Προέδρου 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Τσόχα 36 Αθήνα, συνεδρίασε το Διοικητικό 

Συμβούλιο, υπό την προεδρία του Προέδρου του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής 

(Ι.Ε.Π.) και Προέδρου του Διοικητικού Συμβουλίου κ. Γεράσιμου Κουζέλη. 

Παρόντες: Στη συνεδρίαση παρευρίσκονται μετά από πρόσκληση, ο Αντιπρόεδρος του 

Ι.Ε.Π. κ. Παύλος Χαραμής και τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου κ.κ.: Ιωάννης Ρουσσάκης 

και Γεωργία Φέρμελη. 

Απουσιάζουν οι κ.κ.: Κώστας Βρατσάλης, Παναγιώτης Κανελλόπουλος και Μαρία-Τατιάνα 

Σπανέλλη. 

Χρέη Γραμματέως ασκεί η κ. Κυριακή Σημαιοφορίδου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο 

Ι.Ε.Π. 

Αφού διαπιστώνεται απαρτία, αρχίζει η συνεδρίαση. 

ΘΕΜΑΤΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ 

.................................................................................................................................................... 

Θέμα: Έγκριση των υπ’ αρ. 1/13.08.2018 και 2/04.09.2018 Πρακτικών της Επιτροπής 

Αξιολόγησης αιτήσεων υποψηφίων για την υπ’ αρ. πρωτ. 8388/27.07.2018 (ΑΔΑ: 

ΩΠ9ΤΟΞΛΔ-Θ6Π) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος που αφορά υποβολή 

αιτήσεων προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου ιδιωτικού δικαίου με έως και 

δεκατέσσερις (14) Πτυχιούχους Ανώτατης Εκπαίδευσης, τμημάτων Προσχολικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης και Παιδαγωγικών Τμημάτων Δημοτικής Εκπαίδευσης, 

ελεύθερους επαγγελματίες για την υλοποίηση πακέτων εργασίας του Υποέργου 1 

«Πιλοτικές Παρεμβατικές Δράσεις Υποστήριξης Μουσουλμανοπαίδων στα 

Νηπιαγωγεία της Θράκης», της Πράξης «Πιλοτικές Παρεμβατικές Δράσεις 

Υποστήριξης  Μουσουλμανοπαίδων στα Νηπιαγωγεία της Θράκης», με κωδικό 

ΟΠΣ 5003740, στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 

Ο Πρόεδρος ενημερώνει τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου ότι η κ. Ευανθία-Μαρίνα 

Καπνιάρη, Προϊσταμένη του Τμήματος Προμηθειών και Συμβάσεων, διαβιβάζει προς 

έγκριση τα υπ’ αρ. 1/13.08.2018 και 2/04.09.2018 Πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης 
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αιτήσεων υποψηφίων για την υπ’ αρ. πρωτ. 8388/27.07.2018 Πρόσκληση (αρ. πρωτ.: 

2253/04-09-2018): 

«Σας διαβιβάζουμε λόγω αρμοδιότητας τα υπ’ αρ. 1/13.08.2018 και 2/04.09.2018 (αρ. πρωτ. 

9772/04.09.2018) Πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης αιτήσεων υποψηφίων.  

Τα πρακτικά αφορούν την υπ’ αρ. πρωτ. 8388/27.07.2018 (ΑΔΑ: ΩΠ9ΤΟΞΛΔ-Θ6Π) πρόσκληση 

εκδήλωσης ενδιαφέροντος για υποβολή αιτήσεων προς σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου 

ιδιωτικού δικαίου με έως και δεκατέσσερις (14) Πτυχιούχους Ανώτατης Εκπαίδευσης, Τμημάτων 

Προσχολικής Αγωγής και Εκπαίδευσης, και Παιδαγωγικών Τμημάτων Δημοτικής Εκπαίδευσης 

ελεύθερους επαγγελματίες για την υλοποίηση πακέτων εργασίας του Υποέργου 1 «Πιλοτικές 

Παρεμβατικές Δράσεις Υποστήριξης Μουσουλμανοπαίδων στα Νηπιαγωγεία της Θράκης», της 

Πράξης «Πιλοτικές Παρεμβατικές Δράσεις Υποστήριξης Μουσουλμανοπαίδων στα Νηπιαγωγεία 

της Θράκης», με κωδικό ΟΠΣ 5003740, στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020, η οποία 

συγχρηματοδοτείται από την Ευρωπαϊκή Ένωση (ΕΚΤ) και το Ελληνικό Δημόσιο. 

Σας ενημερώνουμε ότι μέχρι σήμερα, 04.09.2018 δεν έχει ολοκληρωθεί η τροποποίηση της 

αυτεπιστασίας από την ΕΥΔ ΕΠ ΑΝΑΔ-ΕΔΒΜ, βάσει της οποίας διενεργείται η πρόσκληση. Ως εκ 

τούτου, προτείνεται εφόσον εγκριθούν τα εν λόγω πρακτικά, για τη δημοσίευση του προσωρινού 

πίνακα, να γίνει με νέα πράξη Δ.Σ. η οριστικοποίηση του Πίνακα σύμφωνα με τις ακόλουθες 

προϋποθέσεις α) την άπρακτη παρέλευση πέντε (5) ημερών από την επόμενη της δημοσίευσης 

τους ή τη μη ευδοκίμηση των σχετικών ενστάσεων και β) με την έγκριση τροποποίησης του 

ΤΔΠ/ΤΔΥ και Αυτεπιστασίας της Πράξης.  

 

Στη διάθεσή σας για κάθε πληροφορία ή/και διευκρίνιση».  

 

«ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1/13-08-2018 

Συνεδρίαση της Επιτροπής αξιολόγησης για την υπ' αρ. πρωτ. 8388/27-07-2018 
(ΑΔΑ:ΩΠ9ΤΟΞΛΔ-Θ6Π) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος που αφορά υποβολή 
αιτήσεων προς σύναψη σύμβασης  μίσθωσης  έργου  ιδιωτικού  δικαίου  με  έως  και  
δεκατέσσερις (14) Πτυχιούχους Ανώτατης  Εκπαίδευσης,  τμημάτων  Προσχολικής  
Αγωγής και Εκπαίδευσης και Παιδαγωγικών Τμημάτων Δημοτικής Εκπαίδευσης,  
ελεύθερους  επαγγελματίες  για  την υλοποίηση  πακέτων εργασίας του  Υποέργου  1  
«Πιλοτικές Παρεμβατικές Δράσεις  Υποστήριξης Μουσουλμανοπαίδων στα  Νηπιαγωγεία  
της  Θράκης», της Πράξης «Πιλοτικές  Παρεμβατικές Δράσεις  Υποστήριξης  
Μουσουλμανοπαίδων  στα  Νηπιαγωγεία  της  Θράκης»,  με  κωδικό  ΟΠΣ 5003740, στο 
πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

Σήμερα την  13η  Αύγουστου  2018,  ημέρα  Δευτέρα  και ώρα  09:00 συνεδρίασε  μέσω  
σύνδεσης Skype  και ύστερα από πρόσκληση του  Προέδρου,  η  συσταθείσα  Επιτροπή 
Αξιολόγησης υποψηφίων (αρ. πρωτ. απόφασης 8731/03-08-2018 ΑΔΑ: Ψ9ΓΚΟΞΛΔ-55Ρ)  
στο  πλαίσιο  των αρμοδιοτήτων της για την αξιολόγηση των υποψηφίων, οι οποίοι 
υπέβαλαν αίτηση προς σύναψη σύμβασης  μίσθωσης  έργου  ιδιωτικού  δικαίου  για  την  
υπ’ αριθμ.  πρωτ. 8388/27-07-2018 (ΑΔΑ:ΩΠ9ΤΟΞΛΔ-Θ6Π)   Πρόσκληση  Εκδήλωσης 
Ενδιαφέροντος του  ΙΕΠ. 

Στη Συνεδρίαση παρέστησαν : 

•  Γεώργιος Μαυρομμάτης (Πρόεδρος) 
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•  Μαρία Σφυρόερα (Μέλος) 

•  Βασίλειος Δαλκαβούκης (Μέλος)  

Καθήκοντα Γραμματέως άσκησε, κατόπιν πρότασης του  Προέδρου,  η κα Μαρία 
Σφυρόερα. 

Μετά  τη  διαπίστωση  της  κατά  τον  νόμο  απαρτίας,  η  Επιτροπή  Αξιολόγησης  
προχώρησε  στις εργασίες της με την εξέταση των αιτήσεων που υπέβαλαν ηλεκτρονικώς 
στην δικτυακή πύλη e-IEP οι υποψήφιοι/ες.  

Διαπιστώθηκε ότι στην δικτυακή πύλη είχαν υποβληθεί σαράντα μία (41) 
οριστικοποιημένες αιτήσεις και μία (1) μη οριστικοποιημένη αίτηση η οποία δεν 
εξετάστηκε περαιτέρω. 

Οι οριστικοποιημένες αιτήσεις καταγράφονται στον κάτωθι πίνακα :  

α/α   Ονοματεπώνυμο  Αριθμός πρωτοκόλλου αίτησης 

1 ΧΙΟΥΜΕΤ ΜΕΜΕΤ ΣΕΒΙΓΕ  8780/10-08-2018 

2 ΑΔΕΜ ΣΙΜΠΕΛ 8820/11-08-2018 

3 ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΑΛΗ 8775/09-08-2018 

4 ΒΕΛΗ ΑΜΕΤ ΧΑΤΙΤΖΕ 8807/10-08-2018 

5 ΓΙΑΚΟΥΠ ΣΙΝΑΝ 8796/10-08-2018 

6 ΔΟΥΡΜΟΥΣ ΡΕΪΧΑΝ 8750/03-08-2018 

7 ΙΜΑΜ ΜΕΛΕΚ 8823/11-08-2018 

8 ΙΜΑΜ ΟΣΜΑΝ ΕΛΤΣΙΝ 8816/10-08-2018 

9 ΙΜΠΙΣ ΦΑΤΜΕ 8809/10-08-2018 

10 ΙΧΤΙΑΡ ΜΠΕΛΧΑΝ 8828/11-08-2018 

11 ΚΑΝΤΟΥΧΑΡ ΝΕΔΙΜΕ 8814/10-08-2018 

12 ΚΑΠΖΑ ΦΕΪΖΟΥΛΑ ΤΖΕΜΗΛΕ 8827/11-08-2018 

13 ΚΑΠΖΑ ΦΕΪΖΟΥΛΑ ΧΟΥΛΙΑ 8826/11-08-2018 

14 ΚΕΡΗΜ ΚΕΝΑΝ 8815/10-08-2018 

15 ΚΙΓΙΤΖΗ ΤΟΥΛΙΝ 8808/10-08-2018 

16 ΚΙΟΣΕ ΜΕΛΕΚ  8781/10-08-2018 

17 ΚΟΤΖΑ ΤΖΕΪΛΑΝ 8774/09-08-2018 

18 ΜΑΛΚΟΤΣ ΣΕΜΡΑ 8821/11-08-2018 

ΑΔΑ: 7ΧΩ6ΟΞΛΔ-ΙΜ9



Σελ. 4 από 24. 

19 ΜΑΝΤΕ ΓΚΟΥΛΙΣΑΧ 8813/10-08-2018 

20 ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ ΖΟΥΜΠΕΪΔΑ 8760/07-08-2018 

21 ΜΕΧΜΕΤ ΣΟΝΓΚΙΟΥΛ 8752/06-08-2018 

22 ΜΟΛΛΑ ΕΣΡΑ 8794/10-08-2018 

23 ΜΟΥΕΜΙΝ ΛΑΛΕ 8759/06-08-2018 

24 ΜΟΥΣΑ ΟΓΛΟΥ ΑΪΣΕ 8818/11-08-2018 

25 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΕΜΠΙΧΑ 8793/10-08-2018 

26 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΙΛΙΣ 8810/10-08-2018 

27 ΜΠΑΝΤΑΚ ΑΡΖΟΥ 8824/11-08-2018 

28 ΜΠΑΤΖΑΚ ΤΖΑΝΣΟΥ 8819/11-08-2018 

29 ΜΠΙΜΠΕΡ ΝΕΖΛΕΝ 8777/09-08-2018 

30 ΟΣΜΑΝ ΡΕΪΧΑΝ 8729/03-08-2018 

31 ΣΑΛΗΜ ΟΖΓΕ 8778/10-08-2018 

32 ΣΕΡΗΦ ΓΚΙΟΥΛΣΑΧ 8779/10-08-2018 

33 ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ 8675/02-08-2018 

34 ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ 8825/11-08-2018 

35 ΤΟΥΓΤΖΕ ΧΟΥΣΕΙΝ 8771/09-08-2018 

36 ΧΑΣΑΝ ΠΕΡΒΙΝ 8805/10-08-2018 

37 ΧΙΟΥΣΜΕΝ ΑΪΣΕ  8806/10-08-2018 

38 ΧΟΤΖΑ ΣΕΛΙΝ 8822/11-08-2018 

39 ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ 8776/09-08-2018 

40 ΧΟΥΣΕΪΝ ΦΑΤΜΕ 8773/09-08-2018 

41 ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΠΑΣΙΑ ΜΟΥΜΙΝΕ 8817/11-08-2018 

 

Κατόπιν η Επιτροπή Αξιολόγησης εξέτασε τις υποβληθείσες αιτήσεις και έκρινε ότι 
πληρούν τα on/off κριτήρια, όπως ορίζονται στην Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος, 
οι κάτωθι υποψήφιοι/ες : 

α/α   Ονοματεπώνυμο  Αριθμός πρωτοκόλλου αίτησης 
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1 ΧΙΟΥΜΕΤ ΜΕΜΕΤ ΣΕΒΙΓΕ  8780/10-08-2018 

2 ΑΔΕΜ ΣΙΜΠΕΛ 8820/11-08-2018 

3 ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΑΛΗ 8775/09-08-2018 

4 ΒΕΛΗ ΑΜΕΤ ΧΑΤΙΤΖΕ 8807/10-08-2018 

5 ΓΙΑΚΟΥΠ ΣΙΝΑΝ 8796/10-08-2018 

6 ΔΟΥΡΜΟΥΣ ΡΕΪΧΑΝ 8750/03-08-2018 

7 ΙΜΑΜ ΜΕΛΕΚ 8823/11-08-2018 

8 ΙΜΑΜ ΟΣΜΑΝ ΕΛΤΣΙΝ 8816/10-08-2018 

9 ΙΜΠΙΣ ΦΑΤΜΕ 8809/10-08-2018 

10 ΙΧΤΙΑΡ ΜΠΕΛΧΑΝ 8828/11-08-2018 

11 ΚΑΝΤΟΥΧΑΡ ΝΕΔΙΜΕ 8814/10-08-2018 

12 ΚΑΠΖΑ ΦΕΪΖΟΥΛΑ ΤΖΕΜΗΛΕ 8827/11-08-2018 

13 ΚΑΠΖΑ ΦΕΪΖΟΥΛΑ ΧΟΥΛΙΑ 8826/11-08-2018 

14 ΚΕΡΗΜ ΚΕΝΑΝ 8815/10-08-2018 

15 ΚΙΓΙΤΖΗ ΤΟΥΛΙΝ 8808/10-08-2018 

16 ΚΙΟΣΕ ΜΕΛΕΚ  8781/10-08-2018 

17 ΚΟΤΖΑ ΤΖΕΪΛΑΝ 8774/09-08-2018 

18 ΜΑΛΚΟΤΣ ΣΕΜΡΑ 8821/11-08-2018 

19 ΜΑΝΤΕ ΓΚΟΥΛΙΣΑΧ 8813/10-08-2018 

20 ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ ΖΟΥΜΠΕΪΔΑ 8760/07-08-2018 

21 ΜΕΧΜΕΤ ΣΟΝΓΚΙΟΥΛ 8752/06-08-2018 

22 ΜΟΛΛΑ ΕΣΡΑ 8794/10-08-2018 

23 ΜΟΥΕΜΙΝ ΛΑΛΕ 8759/06-08-2018 

24 ΜΟΥΣΑ ΟΓΛΟΥ ΑΪΣΕ 8818/11-08-2018 

25 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΕΜΠΙΧΑ 8793/10-08-2018 

26 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΙΛΙΣ 8810/10-08-2018 

27 ΜΠΑΝΤΑΚ ΑΡΖΟΥ 8824/11-08-2018 
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28 ΜΠΑΤΖΑΚ ΤΖΑΝΣΟΥ 8819/11-08-2018 

29 ΟΣΜΑΝ ΡΕΪΧΑΝ 8729/03-08-2018 

30 ΣΑΛΗΜ ΟΖΓΕ 8778/10-08-2018 

31 ΣΕΡΗΦ ΓΚΙΟΥΛΣΑΧ 8779/10-08-2018 

32 ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ 8675/02-08-2018 

33 ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ 8825/11-08-2018 

34 ΤΟΥΓΤΖΕ ΧΟΥΣΕΙΝ 8771/09-08-2018 

35 ΧΑΣΑΝ ΠΕΡΒΙΝ 8805/10-08-2018 

36 ΧΙΟΥΣΜΕΝ ΑΪΣΕ  8806/10-08-2018 

37 ΧΟΤΖΑ ΣΕΛΙΝ 8822/11-08-2018 

38 ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ 8776/09-08-2018 

39 ΧΟΥΣΕΪΝ ΦΑΤΜΕ 8773/09-08-2018 

40 ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΠΑΣΙΑ ΜΟΥΜΙΝΕ 8817/11-08-2018 

 

 

  

Ενώ δεν πληρούν τα on/off κριτήρια, όπως ορίζονται στην Πρόσκληση εκδήλωσης 
ενδιαφέροντος, οι κάτωθι υποψήφιοι/ες: 

α/α Ονοματεπώνυμο  Αριθμός πρωτοκόλλου 

αίτησης 

Αιτιολογία μη 

πλήρωσης on/off 

κριτηρίων 

1 ΜΠΙΜΠΕΡ ΝΕΖΛΕΝ 8777/09-08-2018 Πτυχίο ΕΠΑΘ  το οποίο δεν 

είναι ισότιμο με πτυχίο 

ανώτατης εκπαίδευσης  

Τμημάτων Προσχολικής 

Αγωγής και Εκπαίδευσης ή 

με Πτυχίο Παιδαγωγικών 

Τμημάτων Δημοτικής 

Εκπαίδευσης ελληνικών 

πανεπιστημίων   

 

Κατόπιν, η Επιτροπή αξιολόγησης ομόφωνα αποφάσισε να κληθούν για συνέντευξη όλοι οι 
υποψήφιοι οι οποίοι πληρούν τα on/off κριτήρια, στις κάτωθι ημερομηνίες :  
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21/08/2018 

1 15:30 Μαλκότς Σεμρά 

2 16:00 Μουσά Ογλου Αϊσέ 

3 16:30 Ιμάμ Οσμάν Ελτσίν 

4 17:00 Μουσταφά Φιλίς 

5 17:30 Χουσείν Φατμέ 

6 18:00 Εμίν Μεμέτ Ζουμπεϊδα 

7 19:00 Αμέτ Χότζα Αλή 

8 19:30 Αδέμ Σιμπέλ 

9 20:00 Καντουχάρ Νεντιμέ 

10 20:30 Μολλά Εσρά 

11 21:00 Χασάν Περβίν 

 

23/08/2018 

1 10:00      Σαλήμ Οζγέ 

2 10:30 Τοπ Γκιουνούλ 

3 11:00 Καπζά-Φεϊζουλά Χουλιά 

4 11:30 Κιοσέ Μελέκ 

5 12:00 Χιουσμέν Αϊσέ 

6 12:30 Ιμάμ Μελέκ 

7 13:00 Ιμπίς Φατμέ 

8 13:30 Κερήμ Κενάν 

9 14:00 Ιχτιάρ Μπελχάν 

10 14:30 Μεχμέτ Σονγκιούλ 

11 15:00 Κοτζά Τζεϊλάν  
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04/09/2018 

1 09:30                      Βελή Αμέτ Χατιτζέ 

2 09:50 Γιακούπ Σινάν 

3 10:10 Δουρμούς Ρεϊχάν 

4 10:30 Καπζά Φεϊζουλά Τζεμηλέ 

5 10:50 Κιγιτζή Τουλίν 

6 11:10 Μαντέ Γκουλισάχ 

7 11:30 Μουεμίν Λαλέ 

8 11:50 Μουσταφά Φεμπιχά 

9 12:10 Μπαντάκ Αρζού  

10 12:30 Μπατζάκ Τζανσού 

11 12:50                            Οσμάν Ρεϊχάν 

12 13:10 Σερήφ Γκιουλσάχ 

13 13:30 Σουλεϊμάν Γκιουλτέν 

14 13:50 Τουγτζέ Χουσείν 

15 14:10 Χιουμέτ Μεμέτ Σεβιγέ 

16 14:30 Χοτζά Σελίν 

17 14:50 Χουσεϊν Μπασιά Μουμινέ 

18 15:10 Χουσεϊν Μπουρτζού 

 

Ως χώρος διεξαγωγής των συνεντεύξεων ορίστηκε το γραφείο  του καθ. Γιώργου 
Μαυρομμάτη,  Παλαιό κτίριο Παιδαγωγικής  Σχολής, Ν.Χηλή, Αλεξανδρούπολη 
(γραφείο 20 στο ισόγειο). 

Κατόπιν η Επιτροπή Αξιολόγησης ομόφωνα αποφάσισε να σταλούν προσωπικές 
ειδοποιήσεις/προσκλησεις στα mail των υποψηφίων και το Πρόγραμμα των συνεντεύξεων 
να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του ΙΕΠ.  

 

Στο σημείο αυτό και ώρα 17:00 έληξε η Συνεδρίαση της 13ης Αυγούστου 2018». 
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«ΠΡΑΚΤΙΚΟ 2/4-09-2018 

Συνεδρίαση  της  Επιτροπής  αξιολόγησης  για  την  υπ'  αρ.  πρωτ. 8388/27-07-2018 
(ΑΔΑ:ΩΠ9ΤΟΞΛΔ-Θ6Π)   Πρόσκληση  εκδήλωσης  ενδιαφέροντος  που  αφορά  υποβολή  
αιτήσεων  προς σύναψη  σύμβασης  μίσθωσης  έργου  ιδιωτικού  δικαίου  με  έως  και  
δεκατέσσερις (14) Πτυχιούχους Ανώτατης  Εκπαίδευσης,  τμημάτων  Προσχολικής  
Αγωγής και Εκπαίδευσης και Παιδαγωγικών Τμημάτων Δημοτικής Εκπαίδευσης,  
ελεύθερους  επαγγελματίες  για  την υλοποίηση  πακέτων εργασίας του  Υποέργου  1  
«Πιλοτικές Παρεμβατικές Δράσεις  Υποστήριξης Μουσουλμανοπαίδων  στα  
Νηπιαγωγεία  της  Θράκης»,  της  Πράξης  «Πιλοτικές  Παρεμβατικές Δράσεις  
Υποστήριξης  Μουσουλμανοπαίδων  στα  Νηπιαγωγεία  της  Θράκης»,  με  κωδικό  ΟΠΣ 
5003740, στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Σήμερα την 4η Σεπτεμβρίου ,  ημέρα  Τρίτη  και ώρα  16:00 συνεδρίασε  μέσω  σύνδεσης 
Skype  και ύστερα από πρόσκληση του  Προέδρου,  η  συσταθείσα  Επιτροπή Αξιολόγησης 
υποψηφίων (αρ. πρωτ. απόφασης 8731/03-08-2018 ΑΔΑ: Ψ9ΓΚΟΞΛΔ-55Ρ)  στο  πλαίσιο  
των αρμοδιοτήτων της για την αξιολόγηση των υποψηφίων, οι οποίοι υπέβαλαν αίτηση 
προς σύναψη σύμβασης  μίσθωσης  έργου  ιδιωτικού  δικαίου  για  την  υπ’ αριθμ.  πρωτ. 
8388/27-07-2018 (ΑΔΑ:ΩΠ9ΤΟΞΛΔ-Θ6Π)   Πρόσκληση  Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος του  ΙΕΠ. 

Στη Συνεδρίαση παρέστησαν : 

•  Γεώργιος Μαυρομμάτης (Πρόεδρος) 

•  Μαρία Σφυρόερα (Μέλος) 

•  Βασίλειος Δαλκαβούκης (Μέλος)  

Καθήκοντα Γραμματέως άσκησε, η κ. Αναστασία Παυλίδου, αποσπασμένη εκπαιδευτικός 
στο ΙΕΠ. 

Μετά  τη  διαπίστωση  της  κατά  τον  νόμο  απαρτίας,  η  Επιτροπή  Αξιολόγησης  
προχώρησε  στις εργασίες της . 

Η Επιτροπή Αξιολόγησης λαμβάνοντας υπόψη,  

1.Τις αιτήσεις των υποψηφίων,  

2.Τα συμπληρωματικά στοιχεία τα οποία εμπροθέσμως υπέβαλαν οι κάτωθι υποψήφιοι : 

 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ  ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΣΥΜΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΩΝ 

ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ  

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ  

ΚΑΠΖΑ-ΦΕΪΖΟΥΛΑ ΧΟΥΛΙΑ 9123/22-08-2018 8826/11-8-2018 

ΚΟΤΖΑ ΤΖΕΙΛΑΝ 9089/22-08-2018 8774/9-8-2018 

http://portal.iep.lan/eprotocol/outports.php?st=0
http://portal.iep.lan/eprotocol/outports.php?st=0
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ΧΙΟΥΣΜΕΝ ΑΪΣΕ 9090/22-08-2018 8806/10-8-2018 

ΜΕΧΜΕΤ ΣΟΝΓΚΙΟΥΛ 8976/21-08-2018 8752/6-8-2018 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΑΣΙΑ ΜΟΥΜΙΝΕ 8975/21-08-2018 8817/11-8-2018 

 
ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΑΛΗ 

 

8833/20-08-2018 8775/9-8-2018 

 
ΙΜΑΜ ΜΕΛΕΚ 

 

8861/20-08-2018 8823/11-8-2018 

 
ΟΖΓΕ ΣΑΛΗΜ 

 

8841/20-08-2018 8778/10-8-2018 

ΑΔΕΜ ΣΙΜΠΕΛ 8856/20-08-2018 8820/11-8-2018 

ΙΧΤΙΑΡ ΜΠΕΛΧΑΝ 8848/20-08-2018 8828/11-8-2018 

ΚΕΡΗΜ ΚΕΝΑΝ 8857/20-08-2018 8815/10-8-2018 

ΜΑΛΚΟΤΣ ΣΕΜΡΑ 8865/20-08-2018 8821/11-8-2018 

ΜΕΛΕΚ ΚΙΟΣΕ 8847/20-08-2018 8781/10-8-2018 

ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ ΖΟΥΜΠΕΪΔΑ 8859/20-08-2018 8760/7-8-2018 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΙΛΙΣ  8862/20-08-2018 8810/10-8-2018 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΑΤΜΕ 8860/20-08-2018 8773/9-8-2018 

 

 

3. Τα ατομικά φύλλα αξιολόγησης των υποψηφίων μετά το πέρας της διαδικασίας των 
συνεντεύξεων ,  

Διαπιστώνει ότι ο πίνακας συνολικής μοριοδότησης των υποψηφίων οι οποίοι πληρούν τα 
on/off κριτήρια της υπ’αριθμ. πρωτ. 8388/27-07-2018 (ΑΔΑ:ΩΠ9ΤΟΞΛΔ-Θ6Π)   Πρόσκλησης  
εκδήλωσης  ενδιαφέροντος και κλήθηκαν να συμμετάσχουν στη διαδικασία της 
συνέντευξης διαμορφώνεται ως εξής:  

 

α/

α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥ

ΧΙΑΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΔΙΔΑΚΤΟ

ΡΙΚΟΣ 

ΤΙΤΛΟΣ 

ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙ

Α ΣΤΗΝ 

ΠΡΟΣΧΟ

ΛΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕ

ΥΣΗ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ 

ΣΤΗΝ 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜ

ΙΚΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥ

ΞΗ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ 

ΖΟΥΜΠΕΪΔΑ 

8760/07-08-2018 10 0 15 15 40 80 

2 ΑΔΕΜ ΣΙΜΠΕΛ 8820/11-08-2018 10  15 15 35 75 

3 ΜΟΥΣΑ ΟΓΛΟΥ ΑΪΣΕ 8818/11-08-2018 0 0 15 15 40 70 

http://portal.iep.lan/eprotocol/outports.php?st=0
http://portal.iep.lan/eprotocol/outports.php?st=0
http://portal.iep.lan/eprotocol/outports.php?st=0
http://portal.iep.lan/eprotocol/outports.php?st=0
http://portal.iep.lan/eprotocol/outports.php?st=0
http://portal.iep.lan/eprotocol/outports.php?st=0
http://portal.iep.lan/eprotocol/outports.php?st=0
http://portal.iep.lan/eprotocol/outports.php?st=0
http://portal.iep.lan/eprotocol/outports.php?st=0
http://portal.iep.lan/eprotocol/outports.php?st=0
http://portal.iep.lan/eprotocol/outports.php?st=0
http://portal.iep.lan/eprotocol/outports.php?st=0
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4 ΧΟΥΣΕΪΝ ΦΑΤΜΕ 8773/09-08-2018 0 0 15 15 40 70 

5 ΚΑΝΤΟΥΧΑΡ ΝΕΔΙΜΕ 8814/10-08-2018 0 0 15 15 37 67 

6 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΙΛΙΣ 8810/10-08-2018 0 0 10 15 40 65 

7 ΜΟΛΛΑ ΕΣΡΑ 8794/10-08-2018 10 0 0 15 39 64 

8 ΙΜΑΜ ΟΣΜΑΝ ΕΛΤΣΙΝ 8816/10-08-2018 0 0 15 8 40 63 

9 ΚΑΠΖΑ ΦΕΪΖΟΥΛΑ 

ΧΟΥΛΙΑ 

8826/11-08-2018 10 0 0 15 35 60 

10 ΜΑΛΚΟΤΣ ΣΕΜΡΑ 8821/11-08-2018 0 0 5 15 40 60 

11 ΣΑΛΗΜ ΟΖΓΕ 8778/10-08-2018 10 0 0 15 32 57 

12 ΧΙΟΥΣΜΕΝ ΑΪΣΕ  8806/10-08-2018 0 0 15 15 25 55 

13 ΧΑΣΑΝ ΠΕΡΒΙΝ 8805/10-08-2018 0 0 0 15 35 50 

14 ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ 8825/11-08-2018 0 0 0 15 30 45 

15 ΜΕΧΜΕΤ ΣΟΝΓΚΙΟΥΛ 8752/06-08-2018 0 0 0 9 29 38 

16 ΙΧΤΙΑΡ ΜΠΕΛΧΑΝ 8828/11-08-2018 0 0 4 0 33 37 

17 ΓΙΑΚΟΥΠ ΣΙΝΑΝ 8796/10-08-2018 0 0 0 0  36 

18 ΙΜΑΜ ΜΕΛΕΚ 8823/11-08-2018 0 0 0 15 21 36 

19 ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΑΛΗ 8775/09-08-2018 0 0 0 15 20 35 

20 ΧΟΥΣΕΪΝ ΜΠΑΣΙΑ 

ΜΟΥΜΙΝΕ 

8817/11-08-2018 0 0 0 0  35 

21 ΚΙΟΣΕ ΜΕΛΕΚ  8781/10-08-2018 0 0 0 1 32 33 

22 ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ 8776/09-08-2018 0 0 0 0  33 

23 ΚΟΤΖΑ ΤΖΕΪΛΑΝ 8774/09-08-2018 0 0 0 0,5 30 30,5 

24 ΜΟΥΕΜΙΝ ΛΑΛΕ 8759/06-08-2018 0 0 0 0  30 

25 ΚΕΡΗΜ ΚΕΝΑΝ 8815/10-08-2018 0 0 0 1,25 28 29,25 

26 ΙΜΠΙΣ ΦΑΤΜΕ 8809/10-08-2018 0 0 0 1 27 28 

27 ΚΑΠΖΑ ΦΕΪΖΟΥΛΑ 

ΤΖΕΜΗΛΕ 

8827/11-08-2018 0 0 0 0 28 28 

28 ΜΠΑΤΖΑΚ ΤΖΑΝΣΟΥ 8819/11-08-2018 0 0 0 0 27 27 

29 ΒΕΛΗ ΑΜΕΤ ΧΑΤΙΤΖΕ 8807/10-08-2018 0 0 0 0 26 26 

30 ΧΟΤΖΑ ΣΕΛΙΝ 8822/11-08-2018 0 0 0 0 24 24 

31 ΜΠΑΝΤΑΚ ΑΡΖΟΥ 8824/11-08-2018 0 0 0 0 23 23 

32 ΔΟΥΡΜΟΥΣ ΡΕΪΧΑΝ 8750/03-08-2018 0 0 0 0 21 21 

33 ΜΑΝΤΕ ΓΚΟΥΛΙΣΑΧ 8813/10-08-2018 0 0 0 0 20 20 

34 ΣΕΡΗΦ ΓΚΙΟΥΛΣΑΧ 8779/10-08-2018 0 0 0 0 19 19 

35 ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ 8675/02-08-2018 0 0 0 0 19 19 
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36 ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΕΜΠΙΧΑ 8793/10-08-2018 0 0 0 0 18 18 

37 ΧΙΟΥΜΕΤ ΜΕΜΕΤ 

ΣΕΒΙΓΕ  

8780/10-08-2018 0 0 0 0 17 17 

38 ΟΣΜΑΝ ΡΕΪΧΑΝ 8729/03-08-2018 0 0 0 0 15 15 

39 ΚΙΓΙΤΖΗ ΤΟΥΛΙΝ 8808/10-08-2018 0 0 0 0 ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

40 ΤΟΥΓΤΖΕ ΧΟΥΣΕΙΝ 8771/09-08-2018 0 0 0 0 ΔΕΝ  ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

 

 

Εν συνεχεία ελήφθησαν υπόψη οι προτιμήσεις των υποψηφίων και καταρτίστηκε πίνακας 

μοριοδότησης ανά σχολειό:  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΡΙΑΝΩΝ  

(2 ΤΜΗΜΑΤΑ) 

ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ ΖΟΥΜΠΕΪΔΑ 80 

ΧΙΟΥΣΜΕΝ ΑΙΣΕ 55 

ΧΑΣΑΝ ΠΕΡΒΙΝ 50 

ΣΑΛΗΜ ΟΖΓΕ 57 

ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ 45 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΣΣΟΥ ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ ΖΟΥΜΠΕΪΔΑ 80 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΑΤΜΕ 70 

ΜΑΛΚΟΤΣ ΣΕΜΡΑ 60 

ΣΑΛΗΜ ΟΖΓΕ 57 

ΧΙΟΥΣΜΕΝ ΑΙΣΕ 55 

ΧΑΣΑΝ ΠΕΡΒΙΝ 50 

ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ 45 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΩΜΑΤΩΝ ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ ΖΟΥΜΠΕΪΔΑ 80 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΑΤΜΕ 70 

ΙΜΑΜ ΟΣΜΑΝ ΕΛΤΣΙΝ 63 

ΜΑΛΚΟΤΣ ΣΕΜΡΑ 60 

ΣΑΛΗΜ ΟΖΓΕ 57 

ΧΙΟΥΣΜΕΝ ΑΙΣΕ 55 

ΧΑΣΑΝ ΠΕΡΒΙΝ 50 

ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ 45 
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ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟΥ ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ ΖΟΥΜΠΕΪΔΑ 80 

ΧΙΟΥΣΜΕΝ ΑΙΣΕ 55 

ΣΑΛΗΜ ΟΖΓΕ 57 

ΧΑΣΑΝ ΠΕΡΒΙΝ 50 

ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ 45 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ ΖΟΥΜΠΕΪΔΑ  80 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΑΤΜΕ 70 

ΙΜΑΜ ΟΣΜΑΝ ΕΛΤΣΙΝ 63 

ΜΑΛΚΟΤΣ ΣΕΜΡΑ 60 

ΣΑΛΗΜ ΟΖΓΕ 57 

ΧΙΟΥΣΜΕΝ ΑΙΣΕ 55 

ΧΑΣΑΝ ΠΕΡΒΙΝ 50 

ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ 45 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΠΙΣΤΟΥ 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΑΤΜΕ 70 

ΙΜΑΜ ΟΣΜΑΝ ΕΛΤΣΙΝ 63 

ΜΑΛΚΟΤΣ ΣΕΜΡΑ 60 

ΣΑΛΗΜ ΟΖΓΕ 57 

ΧΙΟΥΣΜΕΝ ΑΙΣΕ 55 

ΧΑΣΑΝ ΠΕΡΒΙΝ 50 

ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ 45 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΆΛΜΑΤΟΣ ΑΔΕΜ ΣΙΜΠΕΛ 75 

ΜΟΥΣΑ ΟΓΛΟΥ ΑΪΣΕ 70 

ΚΑΝΤΟΥΧΑΡ ΝΕΔΙΜΕ 67 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΙΛΙΣ 65 

ΜΟΛΛΑ ΕΣΡΑ 64 

ΚΑΠΖΑ-ΦΕΪΖΟΥΛΑ ΧΟΥΛΙΑ 60 

ΜΑΛΚΟΤΣ ΣΕΜΡΑ 60 

ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ 45 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΧΝΗΣ ΑΔΕΜ ΣΙΜΠΕΛ 75 
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ΜΟΥΣΑ ΟΓΛΟΥ ΑΪΣΕ 70 

ΚΑΝΤΟΥΧΑΡ ΝΕΔΙΜΕ 67 

ΜΟΛΛΑ ΕΣΡΑ 64 

ΚΑΠΖΑ-ΦΕΪΖΟΥΛΑ ΧΟΥΛΙΑ 60 

ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ 45 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΛΙΟΠΕΤΡΑΣ ΑΔΕΜ ΣΙΜΠΕΛ 75 

ΜΟΥΣΑ ΟΓΛΟΥ ΑΪΣΕ 70 

ΚΑΝΤΟΥΧΑΡ ΝΕΔΙΜΕ 67 

ΜΟΛΛΑ ΕΣΡΑ 64 

ΚΑΠΖΑ-ΦΕΪΖΟΥΛΑ ΧΟΥΛΙΑ 60 

ΜΑΛΚΟΤΣ ΣΕΜΡΑ 60 

ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ 45 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΛΕΡΟΥ  

(2 ΤΜΗΜΑΤΑ) 

ΑΔΕΜ ΣΙΜΠΕΛ 75 

ΜΟΥΣΑ ΟΓΛΟΥ ΑΪΣΕ 70 

ΚΑΝΤΟΥΧΑΡ ΝΕΔΙΜΕ 67 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΙΛΙΣ 65 

ΜΟΛΛΑ ΕΣΡΑ 64 

ΚΑΠΖΑ-ΦΕΪΖΟΥΛΑ ΧΟΥΛΙΑ 60 

ΜΑΛΚΟΤΣ ΣΕΜΡΑ 60 

ΣΑΛΗΜ ΟΖΓΕ 57 

ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ 45 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ ΑΔΕΜ ΣΙΜΠΕΛ 75 

ΜΟΥΣΑ ΟΓΛΟΥ ΑΪΣΕ 70 

ΚΑΝΤΟΥΧΑΡ ΝΕΔΙΜΕ 67 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΙΛΙΣ 65 

ΜΟΛΛΑ ΕΣΡΑ 64 

ΜΑΛΚΟΤΣ ΣΕΜΡΑ 60 

ΣΑΛΗΜ ΟΖΓΕ 57 

ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ 45 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ ΑΔΕΜ ΣΙΜΠΕΛ 75 

ΑΔΑ: 7ΧΩ6ΟΞΛΔ-ΙΜ9



Σελ. 15 από 24. 

ΜΟΥΣΑ ΟΓΛΟΥ ΑΪΣΕ 70 

ΚΑΝΤΟΥΧΑΡ ΝΕΔΙΜΕ 67 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΙΛΙΣ 65 

ΜΟΛΛΑ ΕΣΡΑ 64 

ΚΑΠΖΑ-ΦΕΪΖΟΥΛΑ ΧΟΥΛΙΑ 60 

ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ 45 

 

Ως εκ τούτων και σύμφωνα με τους όρους της υπ’αριθμ. πρωτ. 8388/27-07-2018 

(ΑΔΑ:ΩΠ9ΤΟΞΛΔ-Θ6Π)   Πρόσκλησης  εκδήλωσης  ενδιαφέροντος, η Επιτροπή Αξιολόγησης  

τοποθετεί τους κάτωθι υποψηφίους στις εξής θέσεις:  

  

ΑΔΑ: 7ΧΩ6ΟΞΛΔ-ΙΜ9



Σελ. 16 από 24. 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ  

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΡΡΙΑΝΩΝ  

(2 ΤΜΗΜΑΤΑ) 

ΧΑΣΑΝ ΠΕΡΒΙΝ  

ΣΑΛΗΜ ΟΖΓΕ  

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΣΣΟΥ 

ΜΕΜΕΤ ΕΜΙΝ ΖΟΥΜΠΕΪΔΑ  

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΣΩΜΑΤΩΝ 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΦΑΤΜΕ  

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΥΚΕΙΟΥ 

ΧΙΟΥΣΜΕΝ ΑΙΣΕ  

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ 

ΙΜΑΜ ΟΣΜΑΝ ΕΛΤΣΙΝ  

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΜΕΓΑΛΟΥ ΠΙΣΤΟΥ 

ΤΟΠ ΓΚΙΟΥΝΟΥΛ  

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΆΛΜΑΤΟΣ 

ΑΔΕΜ ΣΙΜΠΕΛ  

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΧΝΗΣ 

ΚΑΝΤΟΥΧΑΡ ΝΕΔΙΜΕ  

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΗΛΙΟΠΕΤΡΑΣ 

ΜΟΥΣΑ ΟΓΛΟΥ ΑΪΣΕ  

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΕΛΕΡΟΥ  

(2 ΤΜΗΜΑΤΑ) 

ΚΑΠΖΑ-ΦΕΪΖΟΥΛΑ ΧΟΥΛΙΑ  

ΜΑΛΚΟΤΣ ΣΕΜΡΑ  

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΙΛΙΣ  

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΓΛΑΥΚΗΣ 

ΜΟΛΛΑ ΕΣΡΑ  

 

  

Σε περίπτωση που κενωθεί θέση για οποιοδήποτε λόγο, ο πίνακας επιλαχόντων με φθίνουσα 

σειρά κατάταξης ανά σχολείο διαμορφώνεται ως εξής : 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ  

ΑΔΑ: 7ΧΩ6ΟΞΛΔ-ΙΜ9



Σελ. 17 από 24. 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΡΙΑΝΩΝ  

(2 ΤΜΗΜΑΤΑ) 

ΜΕΧΜΕΤ ΣΟΝΓΚΙΟΥΛ 38 

ΓΙΑΚΟΥΠ ΣΙΝΑΝ 36 

ΙΜΑΜ ΜΕΛΕΚ 36 

ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΑΛΗ 35 

ΚΙΟΣΕ ΜΕΛΕΚ 33 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ 33 

ΚΟΤΖΑ ΤΖΕΙΛΑΝ 30,5 

ΜΟΥΕΜΙΝ ΛΑΛΕ 30 

ΚΕΡΗΜ ΚΕΝΑΝ 29,25 

ΙΜΠΙΣ ΦΑΤΜΕ 28 

ΒΕΛΗ ΑΜΕΤ ΧΑΤΙΤΖΕ 26 

ΧΟΤΖΑ ΣΕΛΙΝ 24 

ΣΕΡΗΦ ΓΚΙΟΥΛΣΑΧ 19 

ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ 19 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΕΜΠΙΧΑ 18 

XIOYMET MEMET ΣΕΒΙΓΕ 17 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΣΣΟΥ ΜΕΧΜΕΤ ΣΟΝΓΚΙΟΥΛ 38 

ΓΙΑΚΟΥΠ ΣΙΝΑΝ 36 

ΙΜΑΜ ΜΕΛΕΚ 36 

ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΑΛΗ 35 

ΚΙΟΣΕ ΜΕΛΕΚ 33 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ 33 

ΚΟΤΖΑ ΤΖΕΙΛΑΝ 30,5 

ΜΟΥΕΜΙΝ ΛΑΛΕ 30 

ΚΕΡΗΜ ΚΕΝΑΝ 29,25 

ΙΜΠΙΣ ΦΑΤΜΕ 28 

ΒΕΛΗ ΑΜΕΤ ΧΑΤΙΤΖΕ 26 

ΧΟΤΖΑ ΣΕΛΙΝ 24 

ΣΕΡΗΦ ΓΚΙΟΥΛΣΑΧ 19 

ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ 19 

ΑΔΑ: 7ΧΩ6ΟΞΛΔ-ΙΜ9



Σελ. 18 από 24. 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΕΜΠΙΧΑ 18 

XIOYMET MEMET ΣΕΒΙΓΕ 17 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΣΩΜΑΤΩΝ ΜΕΧΜΕΤ ΣΟΝΓΚΙΟΥΛ 38 

ΓΙΑΚΟΥΠ ΣΙΝΑΝ 36 

ΙΜΑΜ ΜΕΛΕΚ 36 

ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΑΛΗ 35 

ΚΙΟΣΕ ΜΕΛΕΚ 33 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ 33 

ΚΟΤΖΑ ΤΖΕΙΛΑΝ 30,5 

ΜΟΥΕΜΙΝ ΛΑΛΕ 30 

ΚΕΡΗΜ ΚΕΝΑΝ 

ΙΜΠΙΣ ΦΑΤΜΕ 28 

ΒΕΛΗ ΑΜΕΤ ΧΑΤΙΤΖΕ 26 

ΧΟΤΖΑ ΣΕΛΙΝ 24 

ΣΕΡΗΦ ΓΚΙΟΥΛΣΑΧ 19 

ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ 19 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΕΜΠΙΧΑ 18 

XIOYMET MEMET ΣΕΒΙΓΕ 17 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΥΚΕΙΟΥ ΜΕΧΜΕΤ ΣΟΝΓΚΙΟΥΛ 38 

ΓΙΑΚΟΥΠ ΣΙΝΑΝ 36 

ΙΜΑΜ ΜΕΛΕΚ 36 

ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΑΛΗ 35 

ΚΙΟΣΕ ΜΕΛΕΚ 33 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ 33 

ΚΟΤΖΑ ΤΖΕΙΛΑΝ 30,5 

ΜΟΥΕΜΙΝ ΛΑΛΕ 30 

ΚΕΡΗΜ ΚΕΝΑΝ 29,25 

ΙΜΠΙΣ ΦΑΤΜΕ 28 

ΒΕΛΗ ΑΜΕΤ ΧΑΤΙΤΖΕ 26 

ΧΟΤΖΑ ΣΕΛΙΝ 24 

ΑΔΑ: 7ΧΩ6ΟΞΛΔ-ΙΜ9



Σελ. 19 από 24. 

ΣΕΡΗΦ ΓΚΙΟΥΛΣΑΧ 19 

ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ 19 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΕΜΠΙΧΑ 18 

XIOYMET MEMET ΣΕΒΙΓΕ 17 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΑΡΑΝΤΩΝ ΜΕΧΜΕΤ ΣΟΝΓΚΙΟΥΛ 38 

ΓΙΑΚΟΥΠ ΣΙΝΑΝ 36 

ΙΜΑΜ ΜΕΛΕΚ 36 

ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΑΛΗ 35 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ 33 

ΚΟΤΖΑ ΤΖΕΙΛΑΝ 30,5 

ΜΟΥΕΜΙΝ ΛΑΛΕ 30 

ΚΕΡΗΜ ΚΕΝΑΝ 29,25 

ΙΜΠΙΣ ΦΑΤΜΕ 28 

ΒΕΛΗ ΑΜΕΤ ΧΑΤΙΤΖΕ 26 

ΧΟΤΖΑ ΣΕΛΙΝ 24 

ΣΕΡΗΦ ΓΚΙΟΥΛΣΑΧ 19 

ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ 19 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΕΜΠΙΧΑ 18 

XIOYMET MEMET ΣΕΒΙΓΕ 17 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓΑΛΟΥ 

ΠΙΣΤΟΥ 

ΜΕΧΜΕΤ ΣΟΝΓΚΙΟΥΛ 38 

ΓΙΑΚΟΥΠ ΣΙΝΑΝ 36 

ΙΜΑΜ ΜΕΛΕΚ 36 

ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΑΛΗ 35 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ 33 

ΚΟΤΖΑ ΤΖΕΙΛΑΝ 

ΜΟΥΕΜΙΝ ΛΑΛΕ 30 

ΚΕΡΗΜ ΚΕΝΑΝ 29,25 

ΙΜΠΙΣ ΦΑΤΜΕ 28 

ΒΕΛΗ ΑΜΕΤ ΧΑΤΙΤΖΕ 26 

ΧΟΤΖΑ ΣΕΛΙΝ 24 

ΑΔΑ: 7ΧΩ6ΟΞΛΔ-ΙΜ9



Σελ. 20 από 24. 

ΣΕΡΗΦ ΓΚΙΟΥΛΣΑΧ 19 

ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ 19 

ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΦΕΜΠΙΧΑ 18 

XIOYMET MEMET ΣΕΒΙΓΕ 17 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΆΛΜΑΤΟΣ ΙΧΤΙΑΡ ΜΠΕΛΧΑΝ 37 

ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΑΛΗ 35 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΑΣΙΑ ΜΟΥΜΙΝΕ 35 

ΚΙΟΣΕ ΜΕΛΕΚ 33 

ΚΟΤΖΑ ΤΖΕΙΛΑΝ 30,5 

ΜΟΥΕΜΙΝ ΛΑΛΕ 30 

ΚΑΠΖΑ ΦΕΙΖΟΥΛΑ ΤΖΕΜΗΛΕ 28 

ΜΠΑΤΖΑΚ ΤΖΑΝΣΟΥ 27 

ΧΟΤΖΑ ΣΕΛΙΝ 24 

ΜΠΑΝΤΑΚ ΑΡΖΟΥ 23 

ΔΟΥΡΜΟΥΣ ΡΕΪΧΑΝ 21 

ΜΑΝΤΕ ΓΚΟΥΛΙΣΑΧ 20 

ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ 19 

XIOYMET MEMET ΣΕΒΙΓΕ 17 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΑΧΝΗΣ ΙΧΤΙΑΡ ΜΠΕΛΧΑΝ 37 

ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΑΛΗ 35 

ΚΙΟΣΕ ΜΕΛΕΚ 33 

ΚΟΤΖΑ ΤΖΕΙΛΑΝ 30,5 

ΜΟΥΕΜΙΝ ΛΑΛΕ 30 

ΚΑΠΖΑ ΦΕΙΖΟΥΛΑ ΤΖΕΜΗΛΕ 28 

ΜΠΑΤΖΑΚ ΤΖΑΝΣΟΥ 27 

ΧΟΤΖΑ ΣΕΛΙΝ 24 

ΜΠΑΝΤΑΚ ΑΡΖΟΥ 23 

ΔΟΥΡΜΟΥΣ ΡΕΪΧΑΝ 21 

ΜΑΝΤΕ ΓΚΟΥΛΙΣΑΧ 20 

ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ 19 

ΑΔΑ: 7ΧΩ6ΟΞΛΔ-ΙΜ9



Σελ. 21 από 24. 

XIOYMET MEMET ΣΕΒΙΓΕ 17 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΗΛΙΟΠΕΤΡΑΣ ΙΧΤΙΑΡ ΜΠΕΛΧΑΝ 37 

ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΑΛΗ 35 

ΚΙΟΣΕ ΜΕΛΕΚ 33 

ΚΟΤΖΑ ΤΖΕΙΛΑΝ 30,5 

ΜΟΥΕΜΙΝ ΛΑΛΕ 30 

ΚΑΠΖΑ ΦΕΙΖΟΥΛΑ ΤΖΕΜΗΛΕ 28 

ΧΟΤΖΑ ΣΕΛΙΝ 24 

ΜΠΑΝΤΑΚ ΑΡΖΟΥ 23 

ΔΟΥΡΜΟΥΣ ΡΕΪΧΑΝ 21 

ΜΑΝΤΕ ΓΚΟΥΛΙΣΑΧ 20 

ΣΕΡΗΦ ΓΚΙΟΥΛΣΑΧ 19 

ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ 19 

XIOYMET MEMET ΣΕΒΙΓΕ 17 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΕΛΕΡΟΥ  

(2 ΤΜΗΜΑΤΑ) 

ΙΧΤΙΑΡ ΜΠΕΛΧΑΝ 37 

ΓΙΑΚΟΥΠ ΣΙΝΑΝ 36 

ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΑΛΗ 35 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΑΣΙΑ ΜΟΥΜΙΝΕ 35 

ΚΙΟΣΕ ΜΕΛΕΚ 33 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΟΥΡΤΖΟΥ 33 

ΚΟΤΖΑ ΤΖΕΙΛΑΝ 30,5 

ΜΟΥΕΜΙΝ ΛΑΛΕ 30 

ΚΕΡΗΜ ΚΕΝΑΝ 29,5 

ΚΑΠΖΑ ΦΕΙΖΟΥΛΑ ΤΖΕΜΗΛΕ 28 

ΧΟΤΖΑ ΣΕΛΙΝ 24 

 

ΜΠΑΝΤΑΚ ΑΡΖΟΥ 23 

ΔΟΥΡΜΟΥΣ ΡΕΪΧΑΝ 21 

ΜΑΝΤΕ ΓΚΟΥΛΙΣΑΧ 20 

ΣΕΡΗΦ ΓΚΙΟΥΛΣΑΧ 19 

ΑΔΑ: 7ΧΩ6ΟΞΛΔ-ΙΜ9



Σελ. 22 από 24. 

ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ 19 

XIOYMET MEMET ΣΕΒΙΓΕ 17 

ΟΣΜΑΝ ΡΕΙΧΑΝ 15 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΗΜΑΝΤΡΩΝ ΙΧΤΙΑΡ ΜΠΕΛΧΑΝ 37 

ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΑΛΗ 35 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΑΣΙΑ ΜΟΥΜΙΝΕ 35 

ΚΙΟΣΕ ΜΕΛΕΚ 33 

ΚΟΤΖΑ ΤΖΕΙΛΑΝ 30,5 

ΜΟΥΕΜΙΝ ΛΑΛΕ 30 

ΚΑΠΖΑ ΦΕΙΖΟΥΛΑ ΤΖΕΜΗΛΕ 28 

ΧΟΤΖΑ ΣΕΛΙΝ 24 

ΜΠΑΝΤΑΚ ΑΡΖΟΥ 23 

ΔΟΥΡΜΟΥΣ ΡΕΪΧΑΝ 21 

ΜΑΝΤΕ ΓΚΟΥΛΙΣΑΧ 20 

ΣΕΡΗΦ ΓΚΙΟΥΛΣΑΧ 19 

ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ 19 

XIOYMET MEMET ΣΕΒΙΓΕ 17 

ΟΣΜΑΝ ΡΕΙΧΑΝ 15 

 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ ΙΧΤΙΑΡ ΜΠΕΛΧΑΝ 37 

ΑΧΜΕΤ ΧΟΤΖΑ ΑΛΗ 35 

ΧΟΥΣΕΙΝ ΜΠΑΣΙΑ ΜΟΥΜΙΝΕ 35 

ΚΙΟΣΕ ΜΕΛΕΚ 33 

ΚΟΤΖΑ ΤΖΕΙΛΑΝ 30,5 

ΜΟΥΕΜΙΝ ΛΑΛΕ 30 

ΚΑΠΖΑ ΦΕΙΖΟΥΛΑ ΤΖΕΜΗΛΕ 28 

ΜΠΑΤΖΑΚ ΤΖΑΝΣΟΥ 27 

ΧΟΤΖΑ ΣΕΛΙΝ 24 

ΜΠΑΝΤΑΚ ΑΡΖΟΥ 23 
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ΔΟΥΡΜΟΥΣ ΡΕΪΧΑΝ 21 

ΜΑΝΤΕ ΓΚΟΥΛΙΣΑΧ 20 

ΣΟΥΛΕΪΜΑΝ ΓΚΙΟΥΛΤΕΝ 19 

XIOYMET MEMET ΣΕΒΙΓΕ 17 

 

Σε περίπτωση ισοβαθμίας είναι στην κρίση της Επιτροπής Αξιολόγησης να προτείνει τον 

καταλληλότερο επιλαχόντα υποψήφιο για την πλήρωση της κενής θέσης. 

 

Κατόπιν των ανωτέρω, σύμφωνα με την υπ. αριθμ. πρωτ. 8388/27-07-2018 (ΑΔΑ:ΩΠ9ΤΟΞΛΔ-

Θ6Π) Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος του Ι.Ε.Π. εφόσον οι ανωτέρω προσωρινοί 

τελικοί πίνακες καταστούν οριστικοί, μετά την άπρακτη παρέλευση πέντε (05) ημερών από 

την επομένη της δημοσίευσης τους ή τη μη ευδοκίμηση των σχετικών ενστάσεων, η 

Επιτροπή ομόφωνα εισηγείται τη σύναψη σύμβασης με τους ως άνωθεν υποψήφιους. 

Στο σημείο αυτό και ώρα 17:00 έληξε η συνεδρίαση της 4ης Σεπτεμβρίου 2018». 

 

Ακολουθεί συζήτηση επί του θέματος των μελών του Διοικητικού Συμβουλίου. 

Το Διοικητικό Συμβούλιο, ομόφωνα, αποφασίζει να εγκρίνει ως έχουν τα ως άνω 

Πρακτικά 1/13.08.2018 και 2/04.09.2018 της Επιτροπής Αξιολόγησης αιτήσεων 

υποψηφίων για την υπ’ αρ. πρωτ. 8388/27.07.2018 Πρόσκληση. 

Επισημαίνεται ότι η οριστικοποίηση του Πίνακα θα γίνει με νέα Πράξη του Δ.Σ. υπό 

τις εξής προϋποθέσεις: 

α) την παρέλευση άπρακτης της προθεσμίας υποβολής ενστάσεων, σύμφωνα με τους 

όρους της Πρόσκλησης, ή την απόρριψη τυχόν υποβληθεισών και  

β) την έγκριση τροποποίησης του ΤΔΠ/ΤΔΥ και Αυτεπιστασίας της Πράξης.  

.................................................................................................................................................... 

Στο σημείο αυτό, και ώρα 17:30, λήγει η συνεδρίαση. 

Ο Πρόεδρος Η Γραμματέας 

του Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής  

  

Γεράσιμος Κουζέλης  Κυριακή Σημαιοφορίδου 

  αποσπασμένη εκπαιδευτικός στο Ι.Ε.Π. 

Ακριβές Απόσπασμα 
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Ψηφιακά Υπογεγραμμένο 
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